16.03.2021 08:34:26 Z:\!ГОСВЕБ\2021\03\Redum2021-422.docx

 ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  19.03.2021  № 422

пгт Даровской

Об обращении к Правительству Кировской области с предложением о

безвозмездной передаче в собственность муниципального образования

Даровской муниципальный район Кировской области имущества,

находящегося в государственной собственности Кировской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением Даровской районной Думы Даровского района Ки-

ровской области от 30.10.2020 № 385 «Об утверждении Положения об управ-

лении и распоряжении имуществом муниципального образования Даровской

муниципальный район Кировской области», Даровская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Администрации муниципального образования Даровской муници-

пальный район Кировской области выйти с ходатайством в Правительство

Кировской области о безвозмездной передаче в собственность муниципаль-

ного образования Даровской муниципальный район Кировской области иму-

щества, находящегося в государственной собственности Кировской области:

плотина, назначение: плотина-переезд через р. Кобра, протяженность 427 м.,

год завершения строительства - 2006, адрес: Кировская область, р-н Даров-

ской, д. Бобровы, д. б/н, кадастровый номер 43:08:310236:181.

2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депу-

татскую комиссию по бюджету, финансам, экономической, инвестиционной и

аграрной политике.

16.03.2021 08:34:44 Z:\!ГОСВЕБ\2021\03\Redum2021-422.docx

2

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя

Даровской районной Думы    С.Н. Колотов

	Об обращении к Правительству Кировской области с предложением о безвозмездной передаче в собственность муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской области имущества,              находящегося в государственной собственности Киро...